
TITTBILD KAP 2018-08-06

HONDJUR       Löpnr: 7468 Beställande bes:  8037901

BÅRARP HEREFORD ABNamn:

Adress:

Postadress:

SLÄTTÅKRA BÅRARP

 31393 SLÄTTÅKRA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 37901 + 3

HER- HER - HER - HER

2017-02-11    

   

Bårarps Donna Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:V

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     800015 1105 13

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d
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FF:
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MF:

MM:

    037901 - 7270 10 HER HER HER HER- - -
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot Klass Fett      Slakttillv      lkM      lkD

 87  91  101  111

365-D

 110  111 115

 0,28  0,22 0,29

100 108

 0,37

108 107

 0,41

D

Född 200D 365D Korshöjd Inkalvningsålder Kalvningsintervall

A D 286  439

800015 1104

0078

 41

7468

Stb nr

Namn

HOMETOWN BIG BANG

BÅRARPS DONNA FR MOLER

HOMETOWN 10Y

JC THUNDRESS

VENTURE MOLER 989

MUNKA  DONNA

Korr FV T-tal 550d

 42

 44

 267

 268

 432

 387

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

nr St St

MOR

130105 11 T  373  1 HER SWE  2892  193 HARVIE DAN H P D A42 287 A 519  

131216 11 T  399  1 HER SWE 61607  600 CARDINAL ET P D A42 308

150316 11 T  435  1 A HER SWE 63618  278 BÅRARPS KING P D A41 342 A 650

160301 11 T  462  1 A HER SWE 66490  353 BÅRARPS MEMP P D A41 297 A 555

170211 11 K 7468  1 HER SWE120624 1105 HOMETOWN BIG D A41 286 D 439

180122 11 K 7496  1 HER SWE120885 1719 NORMANTON 1 D44

MORMOR

070220 11 K 7161  1 P HER SWE 58354   79 BPH HOLLYWOO P D D42 267 A 406

081103 11 K 7213  1 P HER SWE  2685   25 STAR TOHON 2 P D A40 285 A 412  

091222 11 K 7246  1 P HER SWE  2730    1 WILGOR SQD 5 P D D43 285 A 452  

101127 11 K 7270  1 P HER SWE  2811   78 VENTURE MOLE D D42 267 A 432  

120318 11 T  362  1 P HER SWE  2360   74 HARVIE JACKP P D A49 365 A 580  

130313 11 K 7349  1 P HER SWE 62836 8246 DUNDER AV IN P D A42 272 D 430T113

140205 11 K 7372  1 HER SWE120134  194 WLL GLOBAL F D D46 302 A 475

150120 11 T  421  1 A HER SWE  2898  957 SQUARE-D DIE P D A47 375  

160306 11 T  463  1 A HER SWE 66490  353 BÅRARPS MEMP P D A44 331

170426 11 K 7486  1 HER SWE 66758  383 BÅRARPS NAND A D A39 263T108

Kalvningsresultat
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2017-10-30

2015-07-28

2005-06-14

 

SWE 120624

SWE 111637

SWE 120883

SWE 2811

SWE 93259

   0    0    0    0    0    0    0

Antal kalvningar Antal kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

Djurets 3 senaste ins/bet uppgifter

Datum Ras Stbnr/SEnr Individnr Namn H T-tal Ras Stbnr/SEnr Ind.nr DR.status
Använd tjur Givarko

 487 71012SWEHER180427-180805FriB

550D

 

 

 

 

 

 

 

35 35 0 1

6 6 0 0

Kalvar varav Svåra Döda

        MIX      PIX        FIX         AIX

 12

 0,34

 104

 0,32

 112

 0,35

 107

 0,41 0,35  0,73  0,35  0,62  0,67  0,61


